Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 056/2019 – PSS/SMRH

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, considerando o disposto
no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011,
na Lei Complementar 018 de 29 de agosto de 2011, Artigo 3º, Lei Complementar nº 2.124/2018 na
autorização exarada no Parecer Jurídico nº 001/2019, e ainda considerando:

TORNAR PÚBLICO

Retificação do Edital N.º 054/2019 – PSS/ SMRH:

1.1 - Onde se lê:

ANEXO I

CONVOCAR PARA ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E DOCUMENTAÇÃO

DIA 19 DE AGOSTO DE 2019

Das 08h30 às 11h30 das 13h30 às 16h30
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ANOS INICIAIS 20 HORAS

CLASS. CANDITADO R.G.

104° MARIA INES DE ARRUDA PINTO 6886831-9

105º SUELEM DOS SANTOS 10194430-1

106º PAULO ROBERTO CARDOZO 1318641-3

107º ELIANE SANGUANINI SCHULIS 8418604-0

108º ROBERTO CARLOS DE ALMEIDA 4193812-9

109º ELIANE DE FATIMA ROSA BOUTIN 6390934-3

110º EDINA CRISTINA MACIONK 4302488-4

111º DOLORES DE JESUS COSTA IMBRONIZIO 3977615-4

112º TAIANA MAIARA DE OLIVEIRA 12888148-4

113º THAIS SIMIAO SAVA 8812065-5

114º CLAUDIA DO ROCIO DE FARIA 7691906-2

115º ROSANGELA MACHADO 8498251-2

116º MARINEIA DE ALELUIA 8590042-0

117º JULIANA PEREIRA VAZ RAMOS 8731694-7

118º FRANCIELE DE MORAIS SOARES 125746560

119º LETICIA RUTZ RIBEIRO 9746055-8

120º JOSIANE RIBAS 8152444-7

121º RITHA KASSIA MIRANDA PAULA 6704544-0

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

1.2 LEIA-SE:

CLASS. CANDITADO R.G.

104º MARIA INES DE ARRUDA PINTO 6886831-9

105º SUELEM DOS SANTOS 10194430-1

106º PAULO ROBERTO CARDOZO 1318641-3

107º ROBERTO CARLOS DE ALMEIDA 4193812-9

108º ELIANE DE FATIMA ROSA BOUTIN 4193812-9

109º EDINA CRISTINA MACIONK 6390934-3

110º DOLORES DE JESUS COSTA IMBRONIZIO 3977615-4

111º TAIANA MAIARA DE OLIVEIRA 12888148-4

112º THAIS SIMIAO SAVA 8812065-5

113º ROSANGELA MACHADO 8498251-2

114º MARINEIA DE ALELUIA 8590042-0

115º JULIANA PEREIRA VAZ RAMOS 8731694-7

116º FRANCIELE DE MORAIS SOARES 125746560

117º JOSIANE RIBAS 8152444-7

118º MAYLING REIKDAL GONÇALVES VEIGA 7866832-6

119º DARLENE FATIMA DO AMARAL 15213554-8

 Almirante Tamandaré (PR), em 09 de agosto de 2019.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos.